034/2024 
Objeto: Aquisição eventual e futura de Equipamentos de Proteção Individual 
para a Prefeitura Municipal de Chácara - MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 100/2024 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: R$ 5.524,25 (cinco mil e quinhentos e vinte e quatro reais e vinte e cinco 
centavos). 

Ata SRP nº 101/2024 
Contratada: EURO MAIS INDUSTRIA, COMERCIO E CONSULTORIA LTDA - 
44.998.858/0001-62. 
Valor: R$ 16.130,00 (dezesseis mil e cento e trinta reais). 

Ata SRP nº 102/2024 
Contratada: RE Armarinho e Papelaria - 07.954.257/0001-21. 
Valor: R$ 3.514,25 (três mil e quinhentos e quatorze reais e vinte e cinco 
centavos). 

Ata SRP nº 103/2024 
Contratada: RENATO ISIDORO - 10.650.156/0001-71. 
Valor:  R$ 16.269,00 (dezesseis mil e duzentos e sessenta e nove reais).  

Ata SRP nº 105/2024 
Contratada: TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 
SERVIÇOS ESPECIAL - 13.851.726/0001-80. 
Valor:  R$ 3.292,40 (três mil e duzentos e noventa e dois reais e quarenta 
centavos). 

Ata SRP nº 106/2024 
Contratada: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 
21.856.981/0001-43. 
Valor:  R$ 2.171,80 (dois mil e cento e setenta e um reais e oitenta centavos). 

Ata SRP nº 107/2024 
Contratada: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - 
19.611.064/0001-57. 
Valor: R$ 4.250,00 (quatro mil e duzentos e cinquenta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 52.755,70 (cinquenta e dois mil e setecentos e 
cinquenta cinco reais e setenta centavos). 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal